CÂMARA MUNICIPAL DE CONCEIÇÃO DO CASTELO
ESTADO DO ESPÍRITO SANTO .

PROTOCOLO Nº

PROTOCOLO --------~-- -------------------------------------- Nº .-/ 2015
C$3f

NOME DA PROPOSIÇÃO ---------------REQUERIMENTONº .880/2015

AUTOR DA PROPOSIÇÃO---------HUMBERTO ANTÔNIO DA ROCHA

BOLETIM DE TRAMITAÇÃO
DATA DA ENTREGA:~"',/ I _lL_!2Ó tfS' DATA DA LEITURA: e:.2t{i // 120&

DESPACHO DO PRES: U:=J PELA TRAMIT. NORMAL 0 PELA DEVOL. AO AUTOR

TRAMITAÇÃO: 0 ORDINÁRIA 0 URGÊNCIA 0 ESPECIAL

COMISSÕES PERMANENTES

CONSTITUIÇÃO E JUSTIÇA FINANÇAS E ORÇAMENTOS
PROP. ENCAMINHADA EM / / PROP. ENCAMINHADA EM / /

RELATOR DESIGNADO EM / / RELATOR DESIGNADO EM / /

PARECER VOTADO EiVI / / PARECER VOTADO EM / /

PARECER VENCIDO füvI / / PARECER VENCIDO EM / /

RELATOR DESIGNADO E1VI / / RELATOR DESIGNADO EM / /
RED, DE VENCIDO Eiltf / / RED, DE VENCIDO EM / /

PROP. DEVOLVIDA EM / / PROP. DEVOLVIDA EM / /
EMENDAS ENCAM. EM / / EMENDAS ENCAiVJ. EM / /
RELATOR DESGNADO EM / / RELATOR DESGNADO EM / /

PARECER VOTADO SIE EM / / PARECER VOTADOS/E EM / /

PARECER VENCIDO EM / / PARECER VENCIDO EM / /

RELATOR DESGNADO EiVI / ! RELATOR DESGNADO EM / /

RED. DO VENCIDO EiVJ / / RED. DO VENCIDO EM / /

PROP. DEVOLVIDA EM / / PROP. DEVOLVIDA EM / / "
RED. FINAL-ENCAM. EM / /

RED. FINAL-DEVOL. EM / /

TRAMITAÇÃO NO PLENÁRIO

ORDEM DO DIA: 1~f / /t' 120 ;/Ç -____ ! ____ 120 / 120

DISCUSSÃO:l"EM ~y / >// / /) -2"EM / / DJS/SUPLEM.EM ___ ! __ ! __

REQ.POR ADIAN. DA DISCUSÃO: DE / / A / / ------ ------

ADIAN. DA DISCUSÃO: DE / / A / / REQ. Pela maioria dos 1•ereadores

TOTAL DE EMENDAS APRESENTADAS:

PROCESSO DE VOTAÇÃO: KSIMBÔLICO NOMINAL SECRETO

ADIAM. DA VOTAÇÃO DE / ! __ A ___ ! / REQ. POR ___________ _

VOTAÇÃO:l"EM cf2- f I // /~ -2"EM
> •

. / / VOT.!SUPLEM. EM ------ / / ------

RED.'FINAL: EMC. PIC. EM: / / DEVOL.EM / / VOTADA EM / / ------ --- ---------

PROP. RETIRADA EM: / / PELO PRESIDENTE PELO AUTOR ------

DECISÃO FINAL: kAPROVADO REJEITADO EM __ / __ 120__ ARQUIVADA EM dS l_L_L_/20 IS
DATADOAUTÓGRAFO: ~ 1 ____ 120 DESARQUIVADAEM / 120

(

~ MuNIÇIPAL OE: CONCEIÇÃO no CASTELO

EsTano no EsPíruToSit\NTO
l\vl, JClSê: G:tilo-152:-Cemtcu ~ Fgu:e~ ~'."2~47~tate- FM~ ~~2Si·~47~t201

EXCELENTÍSSIMO SENHOR PRESIDENTE DA CÂM UNICIPAL DE
CONCEIÇÃO DO CASTELO, ESTADO DO ESPÍRITO SA f_.DE CONc~

J ., ;:'1.1~'b 0
...._ ·.,tx~
~ _'.~<;;;::._~· .
:::> o
~ o

Req. 880/2015 '- E.E. Santo C)

REQUERIMENTQ 1 ~6!F""i-O~~~:cc i'\
/APROVA D o'. '
1.._,,~- 1

Os Vereadores abaixo-assinado, no uso --ae;.:.-.su_as,. ... ,ªft.lQJJ.t~gE[~-·~ l~g~r •'-· .
regimentais, vem à honrada presença de Vossa Excelência, REQUERER, após
ouvido o plenário, que seja encaminhado ao Poder Legislativo, copia do documento
que autorizou o fechamento do Laboratório de Análises Clinicas do Hospital Nossa
Senhora da Penha.

Sala das Sessões da Câmara Municipal de Conceição do Castelo - ES, em
24 de novembro de 2015.

HUMBERTO ANTÔNIO DA ROCHA
Vereador Vereador

CÂMARA MUNICIPAL DE CONCEIÇÃO DO CASTELO
ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

Av. José Grilo - 152 - Centro Fone: Oxx28-3547131 O Fax: Oxx28-3547-1201

CÂMARA MUNICIPAL DE CONCEIÇÃO DO CASTELO
ESTADO DO ESPIRITO SANTO

Registrado sob nº. 6238
Protocolado em 24/11/2015.
Respondido em 24/11/2015.

CÂMARA MUNICIPAL DE CONCEIÇÃO DO CASTELO
ESTADO DO ESPIRITO SANTO

Sessão de

CÂMARA MUNICIPAL DE CONCEIÇÃO DO CASTELO
ESTADO DO ESPIRITO SANTO

Aprovado em ÚNICA Votação por

UNANIMIDADE

Sala das Sessões, em 24/11/2015.